

Lublin, dnia 14.11.2023 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: Dostawa sprzętu medycznego – 8 części

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie Nr 1

Dotyczy: Części nr 5: Lampa zabiegowa – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z podstawą o wymiarach 560x560 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 2

Dotyczy: Części nr 5: Lampa zabiegowa – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową wyposażoną w 15 białych diod LED?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3

Dotyczy: Części nr 5: Lampa zabiegowa – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z temperaturą barwową o wartości 4500⁰ K?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 4

Dotyczy: Części nr 5: Lampa zabiegowa – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z plamą świetlną d10 w rozmiarze 220 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 5

Dotyczy: Części nr 5: Lampa zabiegowa – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z głębokością oświetlenia L1+L2 dla 20% Ec: 1300 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 6

Dotyczy: Części nr 5: Lampa zabiegowa – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampę zabiegową wyposażoną w czaszę o średnicy 24 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 7

Dotyczy: Części nr 5: Lampa zabiegowa – 6 szt.

Czy Zamawiający dopuści ilość diod 20?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.